

DÜŞÜNCE ZİRVESİ KAHİRE’DE TOPLANIYOR

26 - 27 Mart 2013 tarihlerinde yapılacak 4. İİT Üyesi Ülkeler Düşünce Kuruluşları Forumu’nun konusu “İİT Ülkelerinde Ekonomik Entegrasyon: İmkânlar ve Güçlükler”.

İlki Türk Asya Stratejik Araştırmalar Merkezi TASAM’ın inisiyatifiyle 28-30 Ocak 2010 tarihlerinde İstanbul’da gerçekleştirilen İslam İşbirliği Teşkilatı (İİT) Üyesi Düşünce Kuruluşları Forumu’nun dördüncüsü bu yıl Mısır’ın başkenti Kahire’de icra edilecek.

26 - 27 Mart 2013 tarihlerinde yapılacak 4. İİT Üyesi Ülkeler Düşünce Kuruluşları Forumu’nun ana teması “İİT Ülkelerinde Ekonomik Entegrasyon: İmkânlar ve Güçlükler” olarak belirlendi.

İSLAM ÜLKELERİNDE İNOVATİF VE PROAKTİF DÜŞÜNCE KURUMSALLAŞMALI

TASAM’ın kuruluş ve kurumsallaşmasına öncülük ederek katkı sağladığı İİT Düşünce Kuruluşları Forumu’nu, İslam Ülkelerinde düşünce kurumsallaşmasının güçlenmesi, inovatif ve proaktif reflekslerin derinleşmesi için çok önemsediklerini söyleyen TASAM Başkanı Süleyman Şensoy Düşünce Kuruluşları’nın uluslararası ilişkilerin gittikçe karmaşıklaşan ortamında önem ve sorumluluğunun daha da arttığını belirtti.

İslâm ülkelerinin nasıl bir değişim, dönüşüm içerisinde olduğunu kritik edebilmek ve İslâm dünyasının bugün nerede durduğunu iyi kavrayabilmek için öncelikle dünyanın nerede olduğunu bilmeye ihtiyaç olduğunun altını çizen Şensoy “Dünya son on yılda çok hızlı gelişmelere sahne oldu. Birçok stratejistin de ittifakla söylediği gibi; son on yılda yaşananlar geçmişteki 100 yıllık gelişmelere eşit. Yeni paradigma ve parametrelerle şekillenen dünya sisteminde İslam Ülkelerinin ekonomi başta olmak üzere tüm alanlarda ilişkilerini “orantılı risk karşılıklı bağımlılık” temelinde derinleştirilmesi zorunluluk arz ediyor” dedi. Yine Şensoy; Güç ve Adalet temelinde hem iç dinamiklerinde hem de dış dünyada İslam dünyasının tarihsel misyonuna uygun olarak yeniden “denge merkezi” olabilmesi için çok boyutlu, büyük bir kapasite inşasına ihtiyaç olduğunu söyledi.

İslam Dünyasındaki kapasite inşasına çok taraflı bir katkı olarak öncülük ettikleri Forum’un Kahire’de **dördüncüsünü** icra edeceklerini, ardından **beşincisini** 21-22 Şubat 2014 tarihlerinde Irak’ın başkenti Bağdat’ta ve **altıncısını** da 5-6 Mart 2015’de Pakistan’ın başkenti İslamabad’da gerçekleştireceklerini belirten Başkan Şensoy İİT Düşünce Kuruluşları Forumu’nun İslâm Ülkeleri arasındaki iletişim ve istişare eksikliğini gidermede; siyasi, sosyo-kültürel ve ekonomik gelişmeleri paylaşarak günümüz ve gelecek için inovatif, proaktif, yaratıcı bir diyalog ortamı geliştirmesi bakımından önemli bir misyon üstlendiğini söyledi.

AKİL KİŞİLER KURULU

Forum bünyesinde kurulan İslam Ülkeleri Düşünce Kuruluşları Platformu (İSTTP – www.isttp.org) Akil Kişiler Kurulu Nijerya ve Endonezya temsilcilerinin katılımı ile 12 kişiye tamamlanacak ve Kurul ikinci toplantısını 4. Forum’dan bir gün önce 25 Mart 2013 tarihinde yine Kahire’de yapacaktır. Akil Kişiler Kurulu’nun mevcut 10 kişilik listesi şu isimlerden oluşuyor;

- 1.(E) Büyükelçi **Ömür ORHUN**, TASAM ve İİT Danışmanı, Türkiye
- 2.Prof. Dr. **Zaleha KAMARUDDIN**, Malezya Uluslararası İslam Üniversitesi Rektörü
- 3.Büyükelçi Dr. **Mostafa DOLATYAR**, IPIS, İran
- 4.Senatör **Müşahid Hussain SYED**, IPRI, Pakistan
- 5.Büyükelçi **Humayun KABIR**, BEI, Bangladeş
- 6.Dr. **Yasser ALI**, IDSC Başkanı, Mısır
- 7.Prof. Dr. **Shamseldin Zeinal ABDIN**, ACDESS Başkanı, Sudan
- 8.Dr. **Abdul Aziz SAGER**, Körfez Araştırma Merkezi Başkanı, BAE
- 9.**Elnur ASLANOV**, Siyasi Analizler Departmanı Başkanı, Azerbaycan Cumhurbaşkanlığı
10. Prof. Dr. **Absattar DERBISALI**, Süleymanov Şarkiyat Enstitüsü Direktörü, Kazakistan

FORUM İNSİYATİFİ İSTANBUL’DA BAŞLADI

TASAM İslam Ülkeleri Enstitüsü tarafından “**Barış Medeniyeti ve İş Birliği**” teması ile planlanan “I. İslam Ülkeleri Düşünce Kuruluşları Forumu”; İİT (o tarihteki adıyla İslam Konferansı Teşkilatı-İKT) Genel Sekreteri Ekmeleddin İhsanoğlu, TBMM AB Uyum Komisyonu Başkanı Yaşar Yakış, TASAM Başkanı Süleyman Şensoy ve kırkın üzerinde ülkeden düşünce kuruluşu temsilcilerinin katılımları ile İstanbul Grand Cevahir Otel ve Kongre Merkezinde gerçekleştirilmiştir.

İkincisi yine TASAM İslam Ülkeleri Enstitüsü tarafından İstanbul’da “**Kamu Diplomasisi**” alt başlığı ile yapılan Forum’un üçüncüsü 1-2 Mart 2012 tarihlerinde TASAM - SAM (Azerbaycan Cumhurbaşkanlığı Stratejik Araştırmalar Merkezi) ev işbirliğinde “**İİT Üyesi Ülkelerde Değişim ve Dönüşüm**” temasıyla Azerbaycan - Bakü’de icra edilmiştir.

Bakü’de yapılan Forum’da alınan kararlarla dördüncü yıllık Forum’un 2013’te TASAM - IDSC (Information and Decision Support Center) işbirliğinde Mısır - Kahire’de yapılması kararlaştırılmıştır.

Detaylı bilgi için lütfen şu linki kullanınız:

http://www.tasam.org/tr-TR/Etkinlik/476/4_iit_ulkeler_dusunce_kuruluslari_foru

Merkez Head Office T +90 212 635 6151 F +90 212 532 5882
A Balaturka Binası, Akçin Sokak, Nu.3, Fener-Balat, 34087 İstanbul,TR

Ankara Ofisi Office T +90 312 447 3127 F +90 312 447 3106
A Uğur Mumcu Sokak, Nu.49, Gaziosmanpaşa, 06700 Ankara,TR

E info@tasam.org